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23 de diciembre de 2025 
DE-3577-2025 

Licenciado 
José Luis Araya Alpízar 
Director General de Presupuesto Nacional 
Ministerio de Hacienda 

ASUNTO: respuesta a circular MH-DGPN-DG-
CIR-0003-2025, norma 2 para el mes 
de noviembre 2025. 

Estimado señor: 
 

En atención a las Normas Técnicas a los Lineamientos de la Ley de presupuesto 
2025, sobre el numeral 2, para el ejercicio económico 2025, en acatamiento a las medidas 
adoptadas por la Administración, se comunica el informe según los datos que se señalan 
en el formato dispuesto. 
  

Atentamente, 
 
 
 
Sandra Mora Navarro 
Directora Ejecutiva 
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TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES 

Informe mensual – 2025 

Norma 2 Informe sobre movimientos de plazas 

NOVIEMBRE - 2025 

#10250000
44 

7161-A4-
2025 

10189
7 

0120
8 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO/A 1 

448.200,
00 

0193
0 

ASISTENTE 
FUNCIONAL 2 

519.100,
00 

01/11/20
25 
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